АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20.10.2017 г                                                                      №    982

                             г.Ейск

Об утверждении  проекта планировки

с проектом межевания территории для размещения

линейного объекта «Распределительные газопроводы

 высокого, низкого давления и пункта редуцирования газа

садового некоммерческого товарищества «Восход»

города Ейска Ейского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, в соответствии с Уставом Ейского городского поселения Ейского

района, на основании протокола проведения публичных слушаний от

10  октября 2017 года № 50, заключения о результатах публичных слушаний от

10 октября 2017 года   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки с проектом межевания территории для

размещения линейного объекта «Распределительные газопроводы высокого,

низкого давления и пункта редуцирования газа садового некоммерческого

товарищества «Восход» города Ейска Ейского района» (далее - Проект)

(приложение).

2. Общему   отделу   администрации   Ейского   городского   поселения

Ейского района (Магаляс) обеспечить опубликование Проекта на официальном

сайте «municipalnyjvestnik» и размещение на официальном сайте

администрации Ейского городского поселения Ейского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района                                                                                      В.В.Кульков